平成２３年１２月１３日

学 生 各位

学 務 課 長

学務課事務室の移転について

 来る平成２３年１２月２６日（月）に、学務課事務室は、大学センターホールに移転し

ますので、お知らせします。

つきましては、臨時窓口を学務第一、第二係執務室(２号館１階)に設け、可能なものにつ

いては対応いたします。

 なお、証明書等の発行事務は既申請者の受取りのみとしますので、予めご了承ください。

（証明書自動発行機も停止します。）

ご不便をお掛けしますが、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

【詳細図】

１Ｆ 入口

学務課事務室